LEI N.º 6.407, DE 18 DE JULHO DE 2006.

Autoriza o Município de Carazinho receber um veícul o como Dação em
Pagamento para quitação de débitos tributários muni cipais.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei

Art. 1º Fica o Município de Carazinho autorizado a receber como Dação em Pagamento o veículo I/SEAT

CORDOBA VARIO, gasolina, placa DCC 9050, Chassi VSSVLZ6KZYR146564, Ano Fabrição/Modelo 2000/2000, procedência
Estrangeiro, espécie Passageiro, cor Preta, potência 100CV, capacidade 05 pessoas, de propriedade de Selma Sandri, conforme
Certificado de Registro de Veículo nº 6017680092 – Detran - RS, Laudo de Avaliação, que são partes integrantes da presente Lei.

Art. 2º O automóvel acima descrito servirá para quitação de débitos tributários municipais, referente o processo
de execução fiscal n.° 1.03.0009280-0 de Luiz Pedro  Sandri, até o valor de R$ 19.321,82 (dezenove mil, trezentos e vinte um reais
e oitenta e dois centavos) constante em informação da Secretaria da Fazenda, que também é parte integrante da presente Lei.

Art.  3º As custas pendentes serão de responsabilidade do executado.

Art.  4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de julho de 2006.

ALEXANDRE A. GOELLNER
Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração